



JBN Invest 1 ApS

Industrivej 5
6740 Bramming
CVR-nr. 34482012

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.09.2020


John Bjerrum Nielsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JBN Invest 1 ApS

Industrivej 5

6740 Bramming

CVR-nr.: 34482012

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

John Bjerrum Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 3.631 t.kr. mod et underskud på 3.286 t.kr. sidste år, hvilket betegnes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(67.125)	(59.375)
Andre finansielle indtægter		314.536	214.916
Andre finansielle omkostninger		(4.878.156)	(4.339.301)
Resultat før skat		(4.630.745)	(4.183.760)
Skat af årets resultat	1	1.026.117	897.963
Årets resultat		(3.604.628)	(3.285.797)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(3.715.228)	(3.393.797)
Resultatdisponering		(3.604.628)	(3.285.797)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudt skat		2.367.000	1.328.000
Andre tilgodehavender		3.464	14.802
Tilgodehavende selskabsskat		209.030	166.095
Tilgodehavender		2.579.494	1.508.897
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.462.293	75.149.560
Værdipapirer og kapitalandele		67.462.293	75.149.560
Likvide beholdninger		8.956.112	6.783.158
Omsætningsaktiver		78.997.899	83.441.615
Aktiver		78.997.899	83.441.615

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		49.187.367	52.902.595
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		49.797.967	53.510.595
Anden gæld		29.199.932	29.931.020
Kortfristede gældsforpligtelser		29.199.932	29.931.020
Gældsforpligtelser		29.199.932	29.931.020
Passiver		78.997.899	83.441.615

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	52.902.595	108.000	53.510.595
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(3.715.228)	110.600	(3.604.628)
Egenkapital ultimo	500.000	49.187.367	110.600	49.797.967

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.000	23.000
Ændring af udskudt skat	(1.039.000)	(921.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(117)	37
	(1.026.117)	(897.963)
